

Pachet articole diverse

I.D.: 57361759

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 641,39 RON - 641,39 RON

Descriere: FURTUN DE GRADINA GARDEN PLUS 13MM 25M 1ROL 58,4 58,4 19 11,1 PICATURA 10 ML BL ST02720 1 BUC 11,79 11,79 19 2,24 CUPLA FURTUN 1/2" AQUASTOP DY8011DL 4 BUC 4,83 19,33 19 3,67 ADAPTOR ROBINET 2 IESIRI DELUXE DY8102A 1BUC 27,98 27,98 19 5,32 DUZA PICUR NGE 2L/H REGUL PRES 25 SET 4,41 110,29 19 20,96 ADAPTOR ROBINET 1/2"-3/4" DY8024L 2 BUC 3,21 6,42 19 1,22 PERFORATOR PT TUB ORB 3MM 2 BUC 12,69 25,38 19 4,82 COLIER GALVANIZAT 8-12-9MM 1 SET 2,52 2,52 19 0,48 COLIER GALVANIZAT 10-16-9MM 1 SET 3,36 3,36 19 0,64 SET 2 BUC ROBINET MIXT 16X3/4" FI 2 SET 10,31 20,61 19 3,91 SET 3 BUC MUFA EGALA DE PICURARE CU INEL 2SET 3,51 7,01 19 1,33 SET 2 BUC RACORD PICUR FE X 3/4" INEL 3 SET 2,66 7,97 19 1,51 SET 3 BUC COT PENTRU TUB DE PICUR 16MM 2SET 2,42 4,84 19 0,92 CONECTOR 2 FURTUNURI 1/2" 2 BUC 11,17 22,34 19 4,24 SET 2 BUC COT DE PICUR 16 X 3/4" CU INEL 1 SET 4,35 4,35 19 0,83 TEU 130 FFF 3/4" 2 BUC 13,2 26,4 19 5,02 NIPLU 582 3/4"MM(520) 1 BUC 5,09 5,09 19 0,97 TUB ORB 16MMX100M 200 M 1,39 277,31 19 52,69
